
UCHWAŁA NR XXX/266/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rogaszyce, obręb Rogaszyce, 
gmina Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rogaszyce, obręb Rogaszyce, gmina 
Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 410/4 i 411/8 nazwę: ulica Widokowa. 

§ 2. Położenie drogi o której mowa w §1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00E30B9-94BA-4BAF-B011-D0D5ACF72D22. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00E30B9-94BA-4BAF-B011-D0D5ACF72D22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciele działki ewidencyjnej nr 410/4 i 411/8 położonej w miejscowości Rogaszyce, obręb Rogaszyce,
gmina Ostrzeszów, zwrócili się z prośbą o nadanie nazwy ulicy jednocześnie proponując nazwę „Widokowa”.
W związku z tym, że podjęto Uchwałę Nr XXVIII/242/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia
2020 roku oraz Uchwałę Nr XXIX/259/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku
w sprawie nadania nazw drogom gminnym położonym w miejscowości Rogaszyce, obręb Rogaszyce, gmina
Ostrzeszów, nadanie kolejnej nazwy ulicy ułatwi dostęp dla służb medycznych, policji, straży pożarnej co ma
bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie osób tam mieszkających. Podjęcie uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy jest konieczne i uzasadnione. Właściciele nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr
410/4 i 411/8 są osobami fizycznymi. Proponowana nazwa ulicy to „Widokowa”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00E30B9-94BA-4BAF-B011-D0D5ACF72D22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXX/266/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik

